Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на проведение комплекса работ

по контрольным испытаниям электроустановок на

объектах ПАО «Детский мир» сроком на 1 год по Ло-

там: Лот №1 – РО Восток, Лот №2 – РО Москва, Лот

№3 – РО Поволжье, Лот №4 – РО Северо-Запад, Лот

№5 – РО Сибирь, Лот №6 – РО Урал, Лот №7 – РО

Центр, Лот №8 – РО Юг. (027-161).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого за-

проса предложений! Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать По-

бедителем текущего запроса компанию ООО "ЛАБОРАТОРИЯ ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНЫХ

РЕШЕНИЙ".

            Также резервными поставщиками услуг признаны следующие компании по следующим

Лотам участия.

Лот Первый резерв Второй резерв

Лот 1 ВОСТОК ООО «ТЕТА»
ИП Соболев Андрей Сер-

геевич

Лот 2 МОСКВА
ИП Соболев Андрей Сергее-

вич
ООО «ТЕТА»

Лот 3 ПОВОЛ-

ЖЬЕ

ИП Соболев Андрей Сергее-

вич
ООО «ТЕТА»

Лот 4 СЕВЕРО-

ЗАПАД

ИП Соболев Андрей Сергее-

вич
ООО «ТЕТА»

Лот 5 СИБИРЬ ООО «ТЕТА»
ИП Соболев Андрей Сер-

геевич

Лот 6 УРАЛ
ИП Соболев Андрей Сергее-

вич
ООО «ТЕТА»

Лот 7 ЦЕНТР
ИП Соболев Андрей Сергее-

вич
ООО «ТЕТА»

Лот 8 ЮГ ООО «ТЕТА»
ИП Соболев Андрей Сер-

геевич

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                               Фомина Э.С.